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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
010-2012-
00124-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

david leonardo
villanueva orta

MUNICIPIO DE
MALAMBO ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
(ESCRITURAL)

23/05/2022 Auto ordena
requerir

se requiere al
Municipio de
Malambo con
efecto
disciplinario...

2
08001-33-33-
010-2015-
00127-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

ELIECER MIRANDA
BARRERA

PATRIMONIO
AUTONOMO DE
REMANENTES DEL
INSTITUTO DE SEGURO
SOCIAL-PAR ISS-
FIDUAGRARIA S.A.

EJECUTIVO 23/05/2022
Auto niega
reposición y
concede
apelacion

se niega
reposición y se
concede el
recurso de
apelación...

3
08001-33-33-
010-2017-
00218-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

y otros demandantes,
ELIS NOLVIS SALAS
SALAS, BELEN
BEATRIZ ZAPATA
GARCIA

la nacion y otros REPARACION
DIRECTA 23/05/2022 Auto concede

apelación

AUTO CONCEDE
APELACIÓN
INTERPUESTA
POR LOS
APODERADOS
DE LOS
DEMANDANTES,
DEL
DEPARTAMENTO
DEL ATLÁNTICO
Y DEL
CONSORCIO
VIAL DEL
ATLÁNTICO ...

4
08001-33-33-
010-2018-
00133-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

KELLY JOHANA
ZAMBRANO GOMEZ,
y otros demandantes

DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA Y
OTROS

REPARACION
DIRECTA 23/05/2022

Auto resuelve
pruebas
pedidas

INCORPORA
PRUEBAS
ALLEGADAS...

5
08001-33-33-
010-2019-
00268-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

lucina carrasquilla de
la torre

E.S.E. HOSPITAL DE
PONEDERA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022
Auto ordena
seguir
adelante
ejecucion

se ordena seguir
adelante con la
ejecución...

6
08001-33-33-
010-2020-
00033-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

CENTRO
PSICOPEDAGOGICO
EDUCAR

DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
B.QUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 Auto resuelve
excepciones

DECLARA
PROBADA FALTA
DE
COMPETENCIA
FACTOR
CUANTÍA...

7
08001-33-33-
010-2020-
00187-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

jose antonio najera
torres

CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO
CELEBRADO ENTRE LA
POLICIA NACIONAL Y
EL DISTRITO DE
BARRANQUILLA

NULIDAD 23/05/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

obedézcase y
cúmplase lo
ordena por el
Consejo de
Estado...

8
08001-33-33-
010-2021-
00265-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

EIMY LIZ CAMARGO
MOLINA

ALCALDIA DE
MALAMBO ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija fecha
audiencia inicial ...

9
08001-33-33-
010-2022-
00036-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

ALFREDO
MARTINEZ
HERNANDEZ

nacion - ministerio de
defensa nacional - policia
nacional

REPARACION
DIRECTA 23/05/2022 Auto admite

demanda
Admite demanda
...

10
08001-33-33-
010-2022-
00066-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

GUILLERMO
GUSTAVO LOPEZ
RAMIREZ

AIRE ES AS ESP
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 Auto inadmite se inadmite la
demanda...

11
08001-33-33-
010-2022-
00072-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

LISETT MARIA
NIEBLES JINETE

MUNICIPIO DE
SOLEDAD-
SECRETARIA DE
EDUCACION DE
SOLEDAD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 Auto inadmite INADMITE ...

12
08001-33-33-
010-2022-
00076-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

ADELINA JULIETH
DIAZ GAZABON

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 23/05/2022 Auto admite

demanda
se admite la
demanda...

13 08001-33-33-
010-2022-

CARMEN
ROSA

jose perez cardozo NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

23/05/2022 Auto admite
demanda

Se admite...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 010 Administrativo Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 24/05/2022
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00079-00 LORDUY
GONZALEZ

NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

DEL DERECHO

14
08001-33-33-
010-2022-
00080-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

KAROL ISABEL
WILCHES LLERENA

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 Auto admite
demanda

ADMITE
DEMANDA...

15
08001-33-33-
010-2022-
00081-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

LIBIA ORTENCIA
ARIZA DE LA CRUZ

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL - FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 Auto admite
demanda Se admite...

16
08001-33-33-
010-2022-
00083-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

leybis castro freile

MUNICIPIO DE
SOLEDAD-
SECRETARIA DE
EDUCACION DE
SOLEDAD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 Auto admite
demanda

Admite demanda
...

17
08001-33-33-
010-2022-
00084-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

CONTRY OFFICE
CENTER
PROPIEDAD
HORIZONTAL

alcaldia distrital de
barranquilla EJECUTIVO 23/05/2022

Auto declara
conflicto de
competencia

Declara conflicto
...

18
08001-33-33-
010-2022-
00085-00

CARMEN
ROSA
LORDUY
GONZALEZ

ANA MARIA
NARVAEZ NARVAEZ

alcaldia distrital de
barranquilla y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2022 Auto admite
demanda Se admite...
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